衡阳幼儿师范高等专科学校教务处

衡阳幼儿师范高等专科学校
2024 年课程标准验收暨“说专业、说课程”

比赛获奖名单

各系部：

根据学校《关于开展 2024 年“说专业、说课程”比赛

以及专业核心课程标准验收工作的通知》，2024 年“说专业、

说课程”比赛于 2025 年 1 月 4 结束，经过评审，“专业主任

说专业”赛项评出一等奖 1 项、二等奖 2 项、三等奖 3 项；

“课程负责人说课程”赛项评出一等奖 1 项、二等奖 2 项、

三等奖 4 项。现将获奖作品名单予以公布。

教务处

2025 年 1 月 7 日

附件：衡阳幼儿师范高等专科学校 2024 年“说专业、说课程”比赛

获奖名单

衡阳幼儿师范高等专科学校 2024 年“专业主任说专业”赛项获奖名单

序号 系（部） 专业主任 专业名称 获奖等级

1 学前教育系 刘璐 学前教育 一等奖

2 小学教育系 付荣 小学教育 二等奖

3 音乐与舞蹈系 龙婧婷 音乐表演 二等奖

4 现代服务与管理系 滕智裕 婴幼儿托育服务与管理 三等奖

5 学前教育系 欧平 早期教育 三等奖

6 音乐与舞蹈系 童小力 舞蹈表演 三等奖

衡阳幼儿师范高等专科学校 2024 年“课程负责人说课程”赛项获奖名单

序号 系（部） 适用专业 课程名称 团队成员 获奖等级

1 学前教育系 学前教育 《幼儿游戏与指导》
谭满妹、刘璐

袁文芳、王钰洁 一等奖

2 马克思主义学院 学前教育 《思想道德与法治》
孙敬睿、王景魁

曾慧平、孙静、谢婧婷 二等奖

3 小学教育系 小学教育 《小学语文课程与教学论》
颜佳椰、谭雅文

刘飞来
二等奖

4 现代服务与管理系
婴幼儿托育服务

与管理
《婴幼儿家庭养育指导》

谭晶晶、杨艳云

陆元妹
三等奖

5 音乐与舞蹈系 舞蹈表演 《中国古典舞身韵》
秦嘉娟、童小力

廖妍颖、曾大地
三等奖

6 公共基础课部 服装与服饰设计 《大学英语》
刘琳慧、王芳幼

张超、刘娟
三等奖

7 信息技术系 现代教育技术 《网络基础与信息安全》
廖捷、柏晟

李娇、左小慧
三等奖